
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SA THẦY 

  Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Sa Thầy, ngày            tháng         năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ kinh phí để khắc phục cơ sở hạ tầng bị thiệt hại  

do thiên tai gây ra trên địa bàn huyện Sa Thầy 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1297/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc hỗ trợ kinh phí khắc phục thiệt hại do 

thiên tai gây ra trên địa bàn tỉnh năm 2020; 

Căn cứ Công văn số 4848/STC-QLNS ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Sở 

Tài chính về việc thông báo bổ sung mục tiêu ngân sách các huyện, thành phố 

năm 2020;  

Căn cứ Thông báo số 110-TB/HU ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Huyện 

ủy Thông báo ý kiến của Thường trực về việc thông báo ý kiến của Thường trực 

Huyện ủy về chủ trương Khắc phục sửa chữa đường giao thông từ xã Ya Tăng 

đi Sê San 3 tại Km 4+495 và Km 5+295 từ nguồn kinh phí Ủy ban nhân dân tỉnh 

hỗ trợ; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 01/TCKH-

NS ngày 05 tháng 01 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ số tiền 1.000 triệu đồng (Bằng chữ: Một tỷ đồng) từ 

nguồn hỗ trợ theo Quyết định số 1297/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2020 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum cho Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng 

huyện để khắc phục cơ sở hạ tầng bị thiệt hại do thiên tai gây ra trên địa bàn 

huyện Sa Thầy, cụ thể như sau. 

- Khắc phục, sửa chữa cống và đường trên cống tại Km 4+495 thuộc 

tuyến đường từ xã Ya Tăng đi Sê San 3: 600 triệu đồng. 

- Khắc phục, sửa chữa đường giao thông từ xã Ya Tăng đi Sê San 3 tại 

Km 5+295: 400 triệu đồng. 



2 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tiếp nhận, 

quản lý, sử dụng nguồn kinh phí đúng mục đích, hiệu quả, chi trả đúng đối 

tượng và thanh quyết toán theo chế độ quy định. 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, hướng 

dẫn Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện Sa Thầy triển khai thực hiện theo 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban quản lý 

dự án Đầu tư xây dựng huyện Sa Thầy và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
  Nơi nhận: 
- Như điều 3 (thực hiện); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- Các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT-LT(08đ)KTĐ. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kim Thái 

 


		2021-01-05T20:51:03+0700


		2021-01-06T14:20:00+0700


		2021-01-06T14:19:47+0700


		2021-01-06T14:19:47+0700


		2021-01-06T14:19:47+0700


		2021-01-06T14:21:25+0700




